

JOS Ejendomme ApS
Faaborgvej 34, Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 32 93 20 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Marianne Mårtensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOS Ejendomme ApS Faaborgvej 34 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 93 20 37
	Stiftet: 17. maj 2010
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Marianne Mårtensson, Eskørgyden 8, 5592 Ejby Freddy Raeder, Eskørgyden 8, 5592 Ejby
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	M&R Ejendomsinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge, udleje og bebygge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804.924 mod 872.352 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.026.962 mod 351.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	804.924	872.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.017	-144.478
Driftsresultat	647.907	727.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	593
Andre finansielle indtægter	5.217.190	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-702.279	-277.341
Resultat før skat	5.162.818	451.126
Skat af årets resultat	-1.135.856	-99.132
Årets resultat	4.026.962	351.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.026.962	351.994
Disponeret i alt	4.026.962	351.994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.267.549	21.424.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.267.549</u>	<u>21.424.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.267.549</u>	<u>21.424.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.573
Udsudte skatteaktiver	743.500	709.000
Periodeafgrænsningsposter	12.360	10.686
Tilgodehavender i alt	<u>755.860</u>	<u>780.259</u>
Likvide beholdninger	<u>127.184</u>	<u>985.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>883.044</u>	<u>1.765.728</u>
Aktiver i alt	<u>22.150.593</u>	<u>23.190.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.846.694	4.819.732
Egenkapital i alt	8.926.694	4.899.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.597.746	17.424.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Anden gæld	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.097.746</u>	<u>17.424.987</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	557.000	355.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	309.167	271.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.590	18.895
Selskabsskat	170.356	131.032
Periodeafgrænsningsposter	71.040	73.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.153</u>	<u>865.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	13.223.899	18.290.562
Passiver i alt	22.150.593	23.190.294

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.819.732	4.899.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.026.962</u>	<u>4.026.962</u>
	<u>80.000</u>	<u>8.846.694</u>	<u>8.926.694</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kursgevinst ved indfrielse af prioritetslån	5.217.190	0
	<u>5.217.190</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	5.217.190	0
Resultat af særlige poster netto	<u>5.217.190</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	702.279	277.341
	<u>702.279</u>	<u>277.341</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.384 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 21.267 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondero Holding ApS, CVR-nr. 33 26 18 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Marianne Mårtensson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mårtensson

Direktør

ID: b87a8fb7-64a8-4f9f-a832-165f917b5124

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2023 kl.: 14:35:05

Underskrevet med MitID



Marianne Mårtensson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mårtensson

Dirigent

ID: b87a8fb7-64a8-4f9f-a832-165f917b5124

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2023 kl.: 14:35:05

Underskrevet med MitID



Freddy Raeder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Freddy Raeder

Direktør

ID: 741f92b3-eeed-4be9-895c-137e8ce03a3f

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2023 kl.: 14:26:23

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 21:19:41

Underskrevet med NemID

NEM ID